
 
УКРАЇНА 

                                    ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                          ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ    

X СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 178/10-2018                                                                 м. Заставна    

від 12 грудня 2018 року                                                                                             
 

 

Про внесення до переліку вулиць, 

провулків, площ міста Заставна 

вулиці Попеля генерала 

 

 

         З метою впорядкування існуючої забудови в м. Заставна, забезпечення 

єдиного порядку написання назв, внесення достовірної та актуальної інформації 

до словників, єдиних та державних реєстрів,  керуючись ст. 26, ч.1 ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

                                                            

ВИРІШИЛА: 

       

      1. Внести до переліку вулиць, провулків, площ м. Заставна вулицю Попеля 

генерала. 

      2. Надіслати дане рішення до ДП «Національні інформаційні системи» 

Міністерства юстиції України для включення даної вулиці до словника Єдиних 

та Державних реєстрів.  

      3. Надіслати дане рішення до відділу ведення ДРВ апарату Заставнівської 

РДА для включення даної вулиці до адресного реєстру автоматизованої 

інформаційної телекомунікаційної системи Державний Реєстр виборців.  

     4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.    

    

        

 


